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THOJIHOKOB Kurpunn
[LIMPLLIOB Bacunuh
NANAEB AnexceH
TPYILIAKORB Anexcanap
KOCTEHKQO Anatonwi
MOTOPHH Winba
UBPATVIMOB Kamwib
CTEITAHOB Mapk
PELIETHHKOB Benvamur
COMOB Cepre#

KISEL Siarhes
KOXKAKOB Oner!
[TETPOBCKUMH Oner
¥XAJIMMBEKOB Maramen
COPOKHH [JmuTpui
NMOroauH Hukura
KOCTHOKOB Hnps
HACOHOB [imuTpuii
MAHMH Jles
JIATHIILEB JAmuTpui
AJNIEKCAHSH 3arap
LIEJIBIIEIEB Aprem
CYJIAEB TamépnaH
OLIECTOB Poman
OAHHMAEHKO AmuTpHi
[IPECHOB Huxwta
KYKJIUH HuxuTa
CHUHEB Jlanuun
EOHMMOB Kupunn
BOJIKOB Bacunwi
NOVIKAU Artsiom
30N0BKHMH Anexcanap
XOPOB Muxaun
BWJILIYCEBHY Baanm
HOBHKOB Erop
TKAYEB Anxapen
LIbIMMH Hean
CABHHOB Apocnas
KOBAUJIEB Erop
BACTBAHOB Bnaanumup

TONNOCKOK Apcenni

TEPEXOB Aptem
MEKEILIKHWH Mapk
FEOPTMEBCKHUH AsTon
[TPOCKYPA Hukura
BJIAIUCNABOB Annpen
BEJIUKWH Tpodnm
TANTYILKHWH [Masen
KURYLA Pavel
PINCHUK Maksim
CITMLILIH Hukonan
3EMSIHKEBHY Darap
KAZHANEUSKI Yauheni
CMUPHOB Aptem
KYUYEPCKOM Hnba
MAKAPOB JMHTPHHA
CABHH ®énop
AITAKOB Aptyp
YATUILITMH Hean
KOBAJIEHKO Muxann
HALAIDZENKA Artwr

YemnuoHat Poccuu N0 GexToBaHHIO CPELM MY>KUMH H JKEHLIKH

A.p.
11/4/2001
17/12/1997
12/9/1996
24/5/1994
2/3/1998
18/1/1991
13/8/1993
22/10/1998
28/7/1986
30/7/2003
9/3/1995
17/2/2001
13/10/1997
23/8/2001
28/6/1997
12/5/2004
21/1/2005
26/4/2003
23/9/2003
8/10/2003
12/3/2001
13/10/1999
15/3/2001
16/2/1999
29/5/1995
15/2/2000
| 7/4/2005
29/5/2004
11/12/1996
16/12/2003
2/5/1996
/772004
6/3/1997
7/3/1995
30/10/2003
4/4/1999
7/7/2004
4/6/2004
26/8/2003
1 5/8/2003
23/10/1999
22/1/2002
1 8/6/2004
15/5/2002
9/8/1988
31/3/2001
7/9/1991
19/7/1985
23/12/1997
9/1/1999
5/6/2003
11/8/2002
51212003
14/7/2006
23/4/2004
12/3/2003
7/9/2006
11/6/2002
16/10/2002
12/4/2003
24/6/2004

tDEﬂEPALlPI}I ®EXTOBAHKA POCCHH
r. Couu (®enepanbHas TEPPHTOPH Cupuyc), 16-25.04. 2022 T.

cabns My>X4YMHBI

paspsai, 3BaHK cyowexT PO cnopt.opr.

MCMK
MCMK
MC
MCMK
MCMK
MC
3MC
MC
3MC
KMC
MCMK
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
MC
MCMK
MC
KMC
KMC
MCMK
KMC
MCMK
KMC
MC
MC

MC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MCMK
KMC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC

| pazpaa
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

| paspsaa
KMC

HIDK
MOC
HOB
CITb
HOB
MOC
MOC
MOC
HOB
TAT
BLR

'HOB

MOC
MOC
CITh
CAP
HOB
CITh
MOC
MOC
HOB
HOB
MOC
HOB
MOC
MOC
CITh
MOC
CITh
HOB
BLR
MOO
CITB
CITb
MOC
CITh
MOC
MOC
MOC
HOB
HOB
CAP
TAT

HOB
MOC
MOC
MOC
BLR
BLR
MOC
MOC
BLR
MOC
CIib
CIb
MOO
TAT
MOC
MOC
BLR

1ICKA, I'BY CILIOP I1O GEXTOBAHMWIO HIDKEI' OPO

CILIOP Ne73 BUKTOPHS, LICKA
CILIOP 110 ®PEXTOBAHMIO, OI'YOP
[ICKA, KIIIBCM

[ICKA, CILIOP 110 ®EXTOBAHMIO
IOHOCTB MOCKBBI

MI'®CO, LICKA

[BY CILIOP Ne42, LICKA

PLICTI CK ¥ CP, CIIOP [10 ®EXTOBAHHIO
K A3YOP, OBILIECTBO IMHAMO PT
CK BCPB

[ICKA, CILIOP 110 ®EXTOBAHMIO
[BY CILIOP Ned2, LICKA

FOHOCTh MOCKBbI

KIIIBCM

[EY CO CIIOP [0 ®EXTOBAHHMIO
CILIOP TIO ®EXTOBAHHUIO

CILIOP KOMETA

LICKA

CILIOP Ne73 BUKTOPHA

LICKA, CILIOP 110 ®EXTOBAHHIO
CILIOP [10 ®EXTOBAHHIO
JOHOCTb MOCKBBI

PLICIT CK U CP, CILOP 10 ®EXTOBAHHIO
MI'®CO

MI'®CO

VOP Ml

CILIOP Ne73 BUKTOPHS

CILIOP KOMETA

CILIOP 10 ®EXTOBAHHIO

MCWT, PLIBOUC

CILIOP TI0 ®EXTOBAHHMIO I'. XMMKH
CILIOP KOMETA

KIIIBCM

CILIIOP Ne73 BAIKTOPHSL

CILIOP KOMETA

I'BY CLIOP Ne42, LICKA

MT'®CO, CIIIOP YOP Ne3

LICKA

CITIOP 110 ®EXTOBAHMIO

CILIOP 11O ®EXTOBAHUIO

LICKA, TBY CO CIIOP f10 fDEXTOEAH}ﬂD ey CO

KA3YOP, OBILIECTBO JUHAMO PT

I'BY CILIOP 10 ®EXTOBAHHMIO HWDKETOPOJCKOH

CIHIOP 110 ®EXTOBAHHIO
1OHOCTH MOCKBbI
MI'®CO

MI'®CO

CK BCPB

CK BCPb

IOHOCTBE MOCKBBI
MI®CO

MCHUT, CK BC Pb

CLLIOP [0 ®EXTOBAHUAIO I XUMKH, ®OK CAJIO

CILIOP KOMETA

CIIIOP KOMETA

CIIIOP 10 ®EXTOBAHHIO I XAMKH
KA3VOP, OBILECTBO IMHAMO ¢
LHCKA

HOHOCTEL MOCKBbI

MCUT, CK BC Pb
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haMmIua U HMA

[MACKAJb Hukonait
BOI YUKHH Muxaun
YVYKHH [lanuun
CYXAHOB Kupunn
CMHWPHOB Baaum
CVYIJITAHOB Aprem
TIOPHH Cemén
BACKAKOB Anekceil
TEPEXOB I'eoprui

[ naBHbIN Cyabs

YemnuoHaT Poccum no GexToOBaHUIO CPEIM MY)KUYMH H XKEHIIHH

®EJIEPAIIMA ®EXTOBAHUA POCCHUHA
r. Couu (®enepanshas reppuropus Cupuyc), 16-25.04.2022 r.

a.p.
18/5/2001
3/10/2005

21/11/2003
21/572004
27/5/2004
25/7/2002
27/4/2007
28/3/2005
23/5/2007

['naBHBIN cekperaphb

cabiis MyXYHHBI

paipan, 3eaHu cyOvext PO cnopt.opr.

KMC
KMC
KMC
KMC
| pazpan
KMC
| paspan
KMC

| paszpan

MOC
MOC
TAT
HIK

MOC
HIDK
CAP
HYDK

CAP

LICKA

LICKA

KA3VOP, OBLLECTBO JUHAMO PT

I'BY CILIOP 1O ®EXTOBAHMIO HYDKEIOPOJICKOM
IOHOCTBE MOCKBBI

[BY CHIOP [10 ®EXTOBAHMIO HIDKEOPOJICKOH
6V CO CILOP [10 ®EXTOBAHHIO

000 3HAMSL, MBY J10 JIOCII Ne |

'BY CO CIIOP MO ®EXTOBAHUIO
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CIIUCOK CYJIENCKOHU KOJLIETUA

OTKPBITOI'O YEMIIMOHATA POCCHHU 11O ®PEXTOBAHHUIO
CPEJY MYJKYUH U )KXEHIIIWH

MecTo npoBeIeHHS:
r. Coan (®Pepepanbnas reppuropus Cupnyc)

Cpoxn: 16-25 anpeas 2022 r.

| akcmepry , -

.2

Ne %[0 JIOJDKHOCTB Cyneinckas Cyb6bext PO

/n (MOHOCTHIO) KaTreropus

] Harumos Paune Padukosuy’ [naBHBIA CyAbA CCBK PecnyOimka

: BamkopTOCTaH
2 Bacuibesa AxHa ['eHHabEBHA 3amecturens rmasHoro | CCBK r. Mocksa
CYIbH -
3 OcTtpoyxoBa AHHa AJIeKCaHIPOBHa [naeHsii cekpetaps | CCBK CMorneHcKkas 0b1acTsb
4 Kponauesa Mapuis AnekcaHIpOBHa | 3aMECTUTENb [TIaBHOTO | 3 KaTeropus CeepaoBckas 00J1acTh
ceKpeTaps

5 Kopanes Aekceid Anekcanapoud | Crapiiuii Cyaps CCBK Hosocubupckas o0nacTsb
6 Xypaenesa Hatanss BukTopoBHa Crapiuit cynps CCBK Camapckas 00,1acThb
g, Banammsunu 3ypab ['eoprueBuy Crapumii cyaps CCBK PCO-Ananus
8 JipoGrimes Osier BUKTOpOBHY Crapmmii cyaps CCBK r. Cankr-IleTepOypr
9 Uyes Anexceil AleKceeBrY Crapinuif cyaps 1 xareropus | Hibkeropozckas 00,1acTh
10 | BypHanes Wibs BuranseBud Crapumuii cyass CCBK MockoBcKkas 00J1acTh
11 | Porymkur Makcim AJIeKCEeBHY Crapuuiuif cyass CCBK SipocnaBckas 061acTh

12 | CrpitruxoB Bukrop Bukroposia | Crapunii Cybs 1 xateropus | BopoHexckas 061acTh
13 | Xosanckuii Anexce#t Mropepuy Crapmuit cyabs ] kareropus | MockoBckas 00J1acTh

14 | Purun JIMutpuii BacunbeBuy Crapmmit cyass 1 xareropus | Canxr-IleTepOypr

15 | XKykosa Mapraputa HropesHa Crapuii CyIbs 1 xareropus | MockoBckas 06,1acThb

16. | lllamuc Bnagucnas Bﬂmopeﬂiﬁ Crapuuuii cyaea CCBK r. Mockea |

17 | KopuryHos AHIper AHAPEEBUY Crapmuii cyand 1 kateropus | [lenseHckas obiacTh

18 | Xo3un Hukonail AnekceeBHy Crapuiuii cyabs CCBK ‘Hipkeropoznckas 0071acTh
19 | Mexpeuos Wnesa Bramumuposwy | Crapumii cyaps 2 xareropus | Pecmybamuka Tarapcran
20 | Todman Edum Bopucosuy Crapmiuii Cyabs CCBK | r. Canxr-IleTepbypr
21 | Cemun Huba CepreeBud Crapmui#i cynps 1 xareropus | MockoBckas 0051acTh
22 | ®unes Anexcel BianuMupOoBHY Crapmuii cyabs CCBK Ajtralickuii kpail
23 | @eokTHCTOB BanepuaH Crapmuii oynss CCBK Anrrafickuii KpaH

‘BraguMupoBUY
24 | Buixos Axzapeii MBanoBuY Crapmu#i cyps CCBK TlepMckuit Kpai
25 | Bennuk Koncrantus Cepreesud Crapiuuit cyibs 1 xkareropus | Omckas 00JacTb
26 | beikos [TaBexn [TaBroBuy Crapuruii cyibs CCBK Hosocubupckas 00J1acTh
27 | Yarusirus Asiexcadnp Cepreepud | Crapmuit Cynbs 1 xareropus | HoBocubupckas 001acTs
28 | yxonuna EBrenus AHIpeeBHa Crapmuii Cynps 1 xareropus | CaparoBckas 00JacTh
29 | Yeronaesa AHHa AHATOJIBEBHA Crapiuuii cyabs 1 xareropus | Kamyxckas obiactb
30 | lllatoBa Auna BsueciaBoBHa Crapiuii cyaps 3 xateropus | r. Mocksa
31 | PomanoB Anaronuii . Cynesi — Texumueckuii | 1 xareropus | Himkeropozckas 06:1acTs
AJieKcaHapoBUY SKCIIEpT G h

37 | Bacmibes Anexcannp Cepreesnd | Cysibsi — TeXHHMecKuii | 3 kateropusi | MockoBckas 06acTs

I naBHbIE cyaps |(«( YEHD op

|
=1
W |

['naBHEIA CeKpeTapp

P.P. Harumosn

A.A. OcTpoyxoBa



CIIMCOK CYBBEKTOB POCCUUCKON ®EIAEPALIUN, [IPUHABIINX YVUACTHUE
B OTKPBITOM YEMIIMOHATE POCCHH I10 ®PEXTOBAHHUIO

CPEIU MYXYUH U XEHIIIUH

MecTo npoBegeHHsN: Cpoxn: 16-25 anpeas: 2022 r.
r. Coun (®exepananpnas reppuropus CupHuyc)

Nen/m | Haspanme cy0nexToB P® n unOCTpaHHBIX rOCyJapcTB
1 AJTTaliCKuil Kpal

2 Bosrorpaackas o6nacte

3 Kanyxckas 001acTsb

. Kuposckas 001acTh

J KpacHogapckuii kpaii

6 | Kypckas obnacts

7 - | Jlenunrpanckas o61acTs

8 r. Mocksa

9 MockoBckas 0671acTh

10 Hwxeropozackas o61acts

11 HoBocubupckas o6nacts

12 | Omckas 0651acTs

13 [lenzenckas 061acTh

14 | Ilepmckuii kpaii

15 | PCO-Ananus

16 . | Pecny6iuka Bamkoprocras

17 | Peenybnuka Tarapcran

18 | PocToBckas 06nacts

19 | CraBpononsckuii kpaii

20 .. | Camapckas 061a€cThs

21 1. Canxr-TleTep6ypr i
22 | CaparoBckas o6iacTs '
23 | CMoneHckas o61acTh

24 | r.CeBacromons

25 | YibpsHOBCKas 06acTh

26 Yenabunckas 0651acTh

27 | Slpocnasckas 061aCTh

28 | Tomckas obnacts

29 | Pecmybauka Benapych

30 | Jlyranckas HaponHas Pecry0inka
31 | Ipysus

-
......

I JlaBﬁHﬁ_ i:y;[m P.P. HarHMDB
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